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18 SEDE NISSAN March 1.0 S PAF-3416 94DFFJK13FB101333 2015/2015 Branca Flex  R$ 472,10  R$                          472,10

19 SEDE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0587 9BGTR69W07B191619 2006/2007 Preta Flex  R$ 436,05  R$                          436,05

20 SEDE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0597 9BGTR69W07B194334 2006/2007 Preta Flex  R$ 436,05  R$                          436,05

21 SEDE GM Astra Sedan 1.8 JFP-3684 9BGTT69V02B133832 2002/2002 Preta Álcool  R$ 386,07  R$                          386,07

22 SEDE Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6110 9BG148TA0JC446567 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

23 SEDE Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6111 9BG148TA0JC446846 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

24 SEDE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8521 9BD17301A74189310 2006/2007 Branca Álcool  R$ 404,94  R$                          404,94

25 URBA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3690 3N1BB7AD7FY206852 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

26 URBA FIAT Siena Hlx 1.8 JSY-5301 9BD17241TA3545739 2009/2010 Preta Flex  R$ 436,85  R$                          436,85

27 URBA GM Blazer Colina 2.4 NTF-3410 9BG116HFOAC429779 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

28 URBA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NTF-5583 9BG116JJOAC434631 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

29 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-7116 9BD17350TA4315389 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

30 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-2850 9BD17350TA4316295 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

31 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-6584 9BD17350TA4316298 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

32 URBA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3661 93YADCUL6BJ521835 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

33 URBA Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6112 9BG148TA0JC446894 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

34 URCE SCÂNIA K112 33S BRN-3512 9BSKC4X2B03453719 1985/1985 Prata Diesel  R$ 809,80  R$                          809,80

35 URCE FIAT Siena HLX 1.8 NUO-4991 9BD17241TA3545930 2009/2010 Preta Flex  R$ 436,85  R$                          436,85

36 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-1931 9BG116HFOAC429606 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

37 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-2671 9BG116HFOAC429874 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

38 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-2331 9BG116HFOAC429086 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

39 URCE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NUQ-2221 9BG116JJOAC413960 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

40 URCE Nissan Frontier 4X4 SE LWC-9529 94DCMUD224J529200 2004/2004 Branca Diesel  R$ 660,48  R$                          660,48

41 URCE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1867 9BD17301A74189410 2006/2007 Branca Álcool  R$ 404,94  R$                          404,94

42 URCE Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8500 9BG148TA0JC403775 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

43 URMA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3481 3N1BB7AD9FY206772 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

44 URMA FIAT Siena HLX 1.8 NMY-6563 9BD17241TA3545726 2009/2010 Preta Flex  R$ 436,85  R$                          436,85

45 URMA GM Blazer 2.8 Colina NMP-
5351 9BG116JJ09C437524 2008/2009 Branca Diesel  R$ 704,60  R$                          704,60

46 URMA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NMZ-2732 9BG116JJOAC414609 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

47 URMA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NNA-5615 9BG116JJOAC439141 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

48 URMA GM Blazer Colina 2.4 NMZ-1986 9BG116HFOAC428661 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

49 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-8366 9BD17350TA4316310 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

50 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNC-0621 9BD17350TA4316322 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

51 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-8336 9BD17350TA4315378 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

52 URMA SCÂNIA K112 CL CGR-0411 9BSKC4X2BH3455944 1987/1987 Azul Diesel  R$ 852,13  R$                          852,13

53 URMA Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8501 9BG148TA0JC402276 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

54 URMA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8721 93YADCUL6BJ521972 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

55 URMG NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3692 3N1BB7AD6FY206888 2015/2015 Branca Flex  R$  621,76  R$                          621,76

56 URMG NISSAN Frontier 4X4 XE JGH-5851 94DCMUD225J631056 2005/2005 Branca Diesel  R$ 659,44  R$                          659,44

57 URMG VW Parati 1.6 MI City 4 P HBS-1799 9BWDB05X447056129 2003/2004 Branca Flex  R$ 376,25  R$                          376,25

58 URMG FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P GMF-4925 9BD17301A74189311 2006/2007 Branca Flex  R$ 404,94  R$                          404,94
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59 URMG GM Blazer 4x2 Advantage GMF-5003 9BG116GX07C409180 2006/2007 Branca Gasolina  R$ 592,11  R$                          592,11

60 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-7650 9BG116JJ09C437315 2009/2009 Branca Diesel  R$ 704,60  R$                          704,60

61 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-7490 9BG116JJ09C437158 2009/2009 Branca Diesel  R$ 704,60  R$                          704,60

62 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-6236 9BG116HFOAC429763 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

63 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-6238 9BG116HFOAC429165 2009/2010 Branca Flex  R$  589,03  R$                          589,03

64 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6237 9BG116JJOAC414346 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

65 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6261 9BG116JJOAC438994 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

66 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6265 9BG116JJOAC439281 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

67 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6350 9BD17350TA4316741 2010/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

68 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6343 9BD17350TA4316324 2010/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

69 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6344 9BD17350TA4316288 2010/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

70 URMG RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8731 93YADCUL6BJ522743 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

71 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8493 9BG148TA0JC401652 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

72 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8494 9BG148TA0JC402239 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

73 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8502 9BG148TA0JC403092 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

74 URPE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0697 9BGTR69W07B194310 2006/2007 Preta Flex  R$ 436,05  R$                          436,05

75 URPE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3691 3N1BB7AD7FY206804 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

76 URPE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P JKH-8443 9BD17301A74189327 2006/2007 Branca Álcool  R$ 404,94  R$                          404,94

77 URPE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NUQ-4161 9BG116JJOAC413988 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

78 URPE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NQQ-
0224 9BG116JJ09C437534 2008/2009 Branca Diesel  R$ 704,60  R$                          704,60

79 URPE Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8503 9BG148TA0JC402102 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

80 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3482 3N1BB7AD0FY207180 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

81 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3688 3N1BB7AD8FY206844 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

82 URRJ MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3474 93XFNKA5TFCF10876 2015/2015 Branca Flex  R$ 839,42  R$                          839,42

83 URRJ RENAULT Mégane Expression
2.0 JHN-8073 93YLM2N169J168531 2009/2009 Preta Gasolina  R$ 393,44  R$                          393,44

84 URRJ FIAT Siena HLX 1.8 LLA-7128 9BD17241TA3546083 2009/2010 Preta Flex  R$ 436,85  R$                          436,85

85 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LQH-0142 9BWDB05X34T055960 2003/2004 Branca Álcool  R$ 376,25  R$                          376,25

86 URRJ VW Santana 1.8 MI N.Série 4P LQJ-0214 9BWQC03X24P002128 2003/2004 Preta Álcool  R$ 364,85  R$                          364,85

87 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LOX-9391 9BWDB05XX4T056202 2003/2004 Branca Álcool  R$ 376,25  R$                          376,25

88 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LRK-0122 9BWDB05X84T056084 2003/2004 Branca Álcool  R$ 376,25  R$                          376,25

89 URRJ GM Blazer Colina 2.4 KYJ-4591 9BG116HFOAC429149 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

90 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KYK-4804 9BG116JJOAC434736 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

91 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KYJ-4590 9BG116JJOAC434715 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

92 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KZP-3680 9BG116JJOAC439333 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

93 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KVF-5954 9BG116JJOAC439219 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

94 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6264 9BG116JJOAC439461 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

95 URRJ RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8711 93YADCUL6BJ522793 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

96 URRJ FIAT Palio Weekend ELX 1.3 4 P HCO-9055 9BD17301B54136107 2005/2005 Branca Flex  R$ 388,43  R$                          388,43

97 URRJ FIAT Palio Week.Trek.1.8 KWY-2880 9BD17350TA4312682 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

98 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8490 9BG148TA0JC401905 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

99 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8491 9BG148TA0JC402728 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86
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100 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex

PBJ-8492 9BG148TA0JC402700 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

101 URRS NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3693 3N1BB7AD5FY206915 2015/2015 Branca Flex  R$ 621,76  R$                          621,76

102 URRS MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3478 93XFNKA5TFCF10869 2015/2015 Branca Flex  R$ 839,42  R$                          839,42

103 URRS FIAT Siena HLX 1.8 IQN-0996 9BD17241TA3545734 2009/2010 Preta Flex  R$ 436,85  R$                          436,85

104 URRS RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3681 93YADCUL6BJ522768 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

105 URRS GM Blazer Colina 2.4 IQO-0188 9BG116JJOAC429291 2009/2010 Branca Flex  R$ 589,03  R$                          589,03

106 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0135 9BG116JJOAC437397 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

107 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0192 9BG116JJOAC436863 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

108 URRS FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8982 9BD17350TA4315381 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

109 URRS PEUGEOT 207 Passion XS AVY-1056 9362NN6AYDB013765 2012/2013 Prata Flex  R$ 475,72  R$                          475,72

110 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8497 9BG148TA0JC404470 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

111 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8498 9BG148TA0JC403612 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

112 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-1639 9BG148TA0JC449345 2018/2018 Branca Flex R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

113 URSC FIAT Palio Weekend ELX 1.3 4 P IMJ-8553 9BD17301B54136191 2005/2005 Branca Álcool R$ 388,43  R$                                  -  

114 URSC FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8457 9BD17301A74189278 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                                  -  

113 URSC GM Blazer 2.8 Colina IPS-3294 9BG116JJ09C437118 2008/2009 Branca Diesel R$ 704,60  R$                          704,60

114 URSC GM Blazer Colina 2.4 IQO-0178 9BG116JJOAC429181 2009/2010 Branca Flex R$ 589,03  R$                          589,03

115 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0151 9BG116JJOAC438377 2009/2010 Branca Diesel R$ 740,09  R$                          740,09

116 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0166 9BG116JJOAC439296 2009/2010 Branca Diesel R$ 740,09  R$                          740,09

117 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0172 9BG116JJOAC438359 2009/2010 Branca Diesel R$ 740,09  R$                          740,09

118 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8970 9BD17350TA4315375 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

119 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8978 9BD17350TA4316284 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

120 URSC RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-2881 93YADCUL6BJ522842 2010/2011 Branca Diesel R$ 831,84  R$                          831,84

121 URSC CHRYSLER Grand Cherokee
Limited MLF-2528 1J4GS48KX5C619209 2005/2005 Prata Gasolina R$ 608,95  R$                          608,95

122 URSC Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8495 9BG148TA0JC402336 2018/2018 Branca Flex R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

123 URSC Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8496 9BG148TA0JC401790 2018/2018 Branca Flex R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

124 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8973 9BD17350TA4315391 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

125 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8979 9BD17350TA4315379 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

126 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8980 9BD17350TA4317304 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

127 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8981 9BD17350TA4315376 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

128 URSP GM Blazer 4x2 Advantage NMZ-4795 9BG116HF0AC429449 2009/2010 Branca Flex R$ 618,80  R$                          618,80

129 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8451 9BD17301A74189345 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                          404,94

130 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8465 9BD17301A74189350 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                          404,94

131 URSP GM Blazer 4x2 Advantage INN-2286 9BG116GX07C408937 2006/2007 Branca Gasolina R$ 592,11  R$                          592,11

132 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8969 9BD17350TA4315373 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

133 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8974 9BD17350TA4315388 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

134 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8976 9BD17350TA4316285 2009/2010 Branca Flex R$ 442,17  R$                          442,17

135 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3687 3N1BB7ADXFY206750 2015 Branca Flex R$ 621,76  R$                          621,76

136 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3694 3N1BB7AD2FY206838 2015 Branca Flex R$ 621,76  R$                          621,76

137 URSP MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3475 93XFNKA5TFCF10884 2015 Branca Flex R$ 839,42  R$                          839,42

138 URSP FIAT Siena HLX 1.8 EEF-3912 9BD17241TA3545673 2009/2010 Preta Flex R$ 436,85  R$                          436,85
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139 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1864 9BD17301A74189413 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                          404,94

140 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1865 9BD17301A74189304 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                          404,94

141 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1866 9BD17301A74189353 2006/2007 Branca Álcool R$ 404,94  R$                          404,94

142 URSP FIAT Palio Weekend ELX Flex JFQ-5305 9BD17301B54131904 2005/2005 Branca Flex R$ 388,43  R$                          388,43

143 URSP FIAT Marea ELX JKH-8241 9BD18523467068909 2006/2006 Preta Gasolina R$ 383,73  R$                          383,73

144 URSP GM Blazer 4x2 Advantage DJP-4734 9BG116GX07C408841 2006/2007 Branca Gasolina  R$          
592,11  R$                          592,11

145 URSP GM Blazer 2.8 Colina EEF-2304 9BG116JJ09C436943 2008/2009 Branca Diesel  R$          
704,60  R$                          704,60

146 URSP GM Blazer 2.8 Colina EEF-2305 9BG116JJ09C436774 2008/2009 Branca Diesel  R$          
704,60  R$                          704,60

147 URSP GM S-10 2.4 D DMB-
7299 9BG138AX04C409402 2003/2004 Branca Gasolina  R$          

673,18  R$                          673,18

148 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1600 9BG116HFOAC429055 2009/2010 Branca Flex  R$          
589,03  R$                          589,03

149 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1595 9BG116HFOAC429889 2009/2010 Branca Flex  R$          
589,03  R$                          589,03

150 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1596 9BG116HFOAC429401 2009/2010 Branca Flex  R$          
589,03  R$                          589,03

151 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1599 9BG116HFOAC429307 2009/2010 Branca Flex  R$          
589,03  R$                          589,03

152 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1601 9BG116JJOAC435436 2009/2010 Branca Diesel  R$          
740,09  R$                          740,09

153 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1598 9BG116JJOAC436087 2009/2010 Branca Diesel  R$          
740,09  R$                          740,09

154 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1597 9BG116JJOAC437355 2009/2010 Branca Diesel  R$          
740,09  R$                          740,09

155 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1594 9BG116JJOAC437028 2009/2010 Branca Diesel  R$          
740,09  R$                          740,09

156 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1603 9BG116JJOAC436986 2009/2010 Branca Diesel  R$          
740,09  R$                          740,09

157 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1602 9BG116JJOAC437253 2009/2010 Branca Diesel  R$ 740,09  R$                          740,09

158 URSP MITSUBISHI L200 4x4 GLS DMN-
1138 93XHNK3406C643134 2006/2006 Preta Diesel  R$ 681,68  R$                          681,68

159 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4347 9BD17350TA4315354 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

160 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4339 9BD17350TA4315355 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

161 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4342 9BD17350TA4315357 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

162 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4349 9BD17350TA4315358 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

163 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4344 9BD17350TA4315360 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

164 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4348 9BD17350TA4315366 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

165 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4341 9BD17350TA4315372 2009/2010 Branca Flex  R$ 442,17  R$                          442,17

166 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8001 93YADCUL6BJ521892 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

167 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8011 93YADCUL6BJ521866 2010/2011 Branca Diesel  R$ 831,84  R$                          831,84

168 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6113 9BG148TA0JC448232 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

169 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6114 9BG148TA0JC448332 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

170 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-6115 9BG148TA0JC449023 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

171 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage
Flex PBJ-8499 9BG148TA0JC404003 2018/2018 Branca Flex  R$ 1.015,86  R$                       1.015,86

172 URSC Jeep Cherokee MCN-
8183 1J46W58N2YC152909 2000/2000   Gasolina  R$  -    R$   629,85

173 URSP VW Golf Sportiline 1.6 MI NPS-6912 9BWAB41J3C4011901 2011/2012   Flex  R$ -    R$                                  -  

174 URRJ Nissan X-Terra SE 2.8 Turbo IC
4x4 LUW-1E53 94DTMND225J609617 2004/2005   Diesel  R$ -    R$                                  -  

175 URRJ Renault Clio Sedan
Authentique 1.6 16V KVN-1F41 93YLB26056J659407 2005/2006   Flex  R$ -    R$                                  -  

176 URPE Fiat Linea Essence Sublime
Dual 1.8

OGD-
5624 9BD1105BDD1559236 2013/2013 Azul Flex  R$  -    R$                                  -  

177 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F93 9BG148EA0LC434838 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

178 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F85 9BG148EA0LC435005 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

179 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F20 9BG148EA0LC438688 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  
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180 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT.

RED7F77 9BG148EA0LC434944 2019/2020   Flex  R$  -    R$                                  -  

181 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F73 9BG148EA0LC434720 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

182 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F18 9BG148EA0LC435208 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

183 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F12 9BG148EA0LC435153 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

184 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F95 9BG148EA0LC435050 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

185 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F98 9BG148EA0LC435077 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

186 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F05 9BG148EA0LC435093 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

187 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F97 9BG148EA0LC435059 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

188 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F06 9BG148EA0LC434857 2019/2020   Flex  R$  -    R$                                  -  

189 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F74 9BG148EA0LC434943 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

190 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F68 9BG148EA0LC434899 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

191 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F76 9BG148EA0LC434746 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

192 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F66 9BG148EA0LC434703 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

193 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F84 9BG148EA0LC434749 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

194 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F16 9BG148EA0LC435166 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

195 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F09 9BG148EA0LC435111 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

196 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F14 9BG148EA0LC435188 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

197 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F92 9BG148EA0LC435016 2019/2020   Flex  R$  -    R$                                  -  

198 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F88 9BG148EA0LC435011 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

199 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F69 9BG148EA0LC434708 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

200 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F02 9BG148EA0LC435085 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

201 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F80 9BG148EA0LC434951 2019/2020   Flex  R$  -    R$                                  -  

202 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F82 9BG148EA0LC434978 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

203 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F11 9BG148EA0LC434885 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

204 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F71 9BG148EA0LC434911 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

205 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F96 9BG148EA0LC434848 2019/2020   Flex  R$  -    R$                                  -  

206 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED8F19 9BG148EA0LC435205 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

207 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC
4X2 AUT. RED7F89 9BG148EA0LC434771 2019/2020   Flex  R$ -    R$                                  -  

VALOR GLOBAL 108.973,00  R$            108.809,48
   R$                 (793,37)

PERCENTUAL APROXIMADO DE ACRÉSCIMO DO VALOR GLOBAL/ANO
PERCENTUAL APROXIMADO DE SUPRESSÃO DO VALOR GLOBAL/ANO

 
 

2.2. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo está estimada em R$ 4.199,46 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e seis
centavos), referente ao período de 20 de maio a 20 de julho de 2020, e correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União, para o
presente exercício, sob a classificação orçamentária: Elemento de Despesa nº 339039-69, PTRES 173865 e Fonte de Recurso 0174039282.

2.3. Para cobertura da despesa no valor de R$ 4.199,46 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos) foi emitida a Nota de
Empenho nº 2020NE800807.

2.4. Para cobrir as despesas dos exercícios subsequentes serão emitidas Notas de Empenhos, à conta da dotação orçamentária prevista para atender
despesa de mesma natureza.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO

3.1. O presente Aditivo será publicado, por extrato, no Diário Oficial da União, conforme determina o parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

4.1. Permanecem inalteradas e ratificadas as demais Cláusulas e condições previstas no Contrato nº 014/2019, que não conflitarem com as
disposições constantes do presente Termo.
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PELA CONTRATANTE:
EDUARDO JOSÉ MARRA

Superintendente de Gestão
 
 

PELA CONTRATADA:
NEIDE OLIVEIRA SOUZA

ROQUE ANTÔNIO TRONDI JÚNIOR
 
 

ANEXO I
 
 
 

ITEM LOCALIDADE VEÍCULO/MARCA/MODELO PLACA CHASSI ANO/
MODELO COR COMBUSTÍVEL

VALOR COM
ACRÉSCIMO / 35

VEÍCULOS.
VALOR DO

PRÊMIO
R$

1 SEDE GM S-10 Cabine Dupla 2.4 mpfi KTA-4862 9BG138AX04C408881 2003/2004 Branca Gasolina 673,18
2 SEDE GM Blazer 4x2 Advantage JFO-8008 9BG116GX07C409212 2007/2007 Branca Gasolina 592,11
3 SEDE GM Blazer 4x2 Advantage JFO-8018 9BG116GX07C409099 2007/2007 Branca Gasolina  592,11
4 SEDE GM Blazer 4x2 Advantage JFO-8028 9BG116GX07C409163 2007/2007 Branca Gasolina  592,11
5 SEDE PEUGEOT Boxer F350MH IPR-6932 936ZCPMNB92038014 2008/2009 Branca Diesel  868,08
6 SEDE FIAT Strada Fire IMJ-7806 9BDZ7801052457162 2005/2005 Branca Gasolina 450,56
7 SEDE VW Santana 1.8 MI N.Série 4P JGF-6156 9BWAC03X649001497 2003/2004 Preta Álcool 364,85
8 SEDE GM D-20 CUSTON L AGX-6612 9BG244RNLKC004998 1989/1989 Bege Diesel  596,74
9 SEDE VW Saveiro 1.6 ALH-9529 9BWEB05XX44001666 2003/2004 Preta Gasolina  445,51

10 SEDE FIAT Palio Weekend Locker JGL-4161 9BD17309T94267069 2009/2009 Branca Flex  463,38
11 SEDE FIAT Palio Weekend Locker JGL-4171 9BD17309T94267062 2009/2009 Branca Flex  463,38
12 SEDE FIAT Palio Weekend Locker JGL-4181 9BD17309T94267071 2009/2009 Branca Flex  463,38
13 SEDE FIAT Siena Hlx1.8 Dual Flex 4p JHG-6972 9BD17241TA3549939 2009/2010 Preta Flex  438,89
14 SEDE FIAT Siena Hlx1.8 Dual Flex 4p JHG-6962 9BD17241TA3549772 2009/2010 Preta Flex  438,89
15 SEDE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3686 3N1BB7AD6FY207023 2015/2015 Branca Flex  621,76
16 SEDE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3689 3N1BB7AD8FY206763 2015/2015 Branca Flex  621,76
17 SEDE MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3476 93XFNKA5TFCF10891 2015/2015 Branca Flex  839,42
18 SEDE NISSAN March 1.0 S PAF-3416 94DFFJK13FB101333 2015/2015 Branca Flex  472,10
19 SEDE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0587 9BGTR69W07B191619 2006/2007 Preta Flex  436,05
20 SEDE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0597 9BGTR69W07B194334 2006/2007 Preta Flex  436,05
21 SEDE GM Astra Sedan 1.8 JFP-3684 9BGTT69V02B133832 2002/2002 Preta Álcool  386,07
22 SEDE Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6110 9BG148TA0JC446567 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
23 SEDE Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6111 9BG148TA0JC446846 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
24 SEDE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8521 9BD17301A74189310 2006/2007 Branca Álcool 404,94
25 URBA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3690 3N1BB7AD7FY206852 2015/2015 Branca Flex  621,76
26 URBA FIAT Siena Hlx 1.8 JSY-5301 9BD17241TA3545739 2009/2010 Preta Flex  436,85
27 URBA GM Blazer Colina 2.4 NTF-3410 9BG116HFOAC429779 2009/2010 Branca Flex  589,03
28 URBA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NTF-5583 9BG116JJOAC434631 2009/2010 Branca Diesel  740,09
29 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-7116 9BD17350TA4315389 2009/2010 Branca Flex  442,17
30 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-2850 9BD17350TA4316295 2009/2010 Branca Flex  442,17
31 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-6584 9BD17350TA4316298 2009/2010 Branca Flex  442,17
32 URBA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3661 93YADCUL6BJ521835 2010/2011 Branca Diesel  831,84
33 URBA Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6112 9BG148TA0JC446894 2018/2018 Branca Flex 1.015,86
34 URCE SCÂNIA K112 33S BRN-3512 9BSKC4X2B03453719 1985/1985 Prata Diesel  809,80
35 URCE FIAT Siena HLX 1.8 NUO-4991 9BD17241TA3545930 2009/2010 Preta Flex  436,85
36 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-1931 9BG116HFOAC429606 2009/2010 Branca Flex  589,03
37 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-2671 9BG116HFOAC429874 2009/2010 Branca Flex  589,03
38 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-2331 9BG116HFOAC429086 2009/2010 Branca Flex 589,03
39 URCE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NUQ-2221 9BG116JJOAC413960 2009/2010 Branca Diesel  740,09
40 URCE Nissan Frontier 4X4 SE LWC-9529 94DCMUD224J529200 2004/2004 Branca Diesel  660,48
41 URCE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1867 9BD17301A74189410 2006/2007 Branca Álcool  404,94
42 URCE Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8500 9BG148TA0JC403775 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
43 URMA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3481 3N1BB7AD9FY206772 2015/2015 Branca Flex  621,76
44 URMA FIAT Siena HLX 1.8 NMY-6563 9BD17241TA3545726 2009/2010 Preta Flex  436,85
45 URMA GM Blazer 2.8 Colina NMP-5351 9BG116JJ09C437524 2008/2009 Branca Diesel  704,60
46 URMA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NMZ-2732 9BG116JJOAC414609 2009/2010 Branca Diesel  740,09
47 URMA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NNA-5615 9BG116JJOAC439141 2009/2010 Branca Diesel  740,09
48 URMA GM Blazer Colina 2.4 NMZ-1986 9BG116HFOAC428661 2009/2010 Branca Flex  589,03
49 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-8366 9BD17350TA4316310 2009/2010 Branca Flex  442,17
50 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNC-0621 9BD17350TA4316322 2009/2010 Branca Flex  442,17
51 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-8336 9BD17350TA4315378 2009/2010 Branca Flex  442,17
52 URMA SCÂNIA K112 CL CGR-0411 9BSKC4X2BH3455944 1987/1987 Azul Diesel  852,13
53 URMA Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8501 9BG148TA0JC402276 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
54 URMA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8721 93YADCUL6BJ521972 2010/2011 Branca Diesel  831,84
55 URMG NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3692 3N1BB7AD6FY206888 2015/2015 Branca Flex  621,76
56 URMG NISSAN Frontier 4X4 XE JGH-5851 94DCMUD225J631056 2005/2005 Branca Diesel  659,44
57 URMG VW Parati 1.6 MI City 4 P HBS-1799 9BWDB05X447056129 2003/2004 Branca Flex  376,25
58 URMG FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P GMF-4925 9BD17301A74189311 2006/2007 Branca Flex  404,94
59 URMG GM Blazer 4x2 Advantage GMF-5003 9BG116GX07C409180 2006/2007 Branca Gasolina  592,11
60 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-7650 9BG116JJ09C437315 2009/2009 Branca Diesel  704,60
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61 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-7490 9BG116JJ09C437158 2009/2009 Branca Diesel  704,60
62 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-6236 9BG116HFOAC429763 2009/2010 Branca Flex  589,03
63 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-6238 9BG116HFOAC429165 2009/2010 Branca Flex  589,03
64 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6237 9BG116JJOAC414346 2009/2010 Branca Diesel  740,09
65 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6261 9BG116JJOAC438994 2009/2010 Branca Diesel  740,09
66 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6265 9BG116JJOAC439281 2009/2010 Branca Diesel 740,09
67 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6350 9BD17350TA4316741 2010/2010 Branca Flex  442,17
68 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6343 9BD17350TA4316324 2010/2010 Branca Flex  442,17
69 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-6344 9BD17350TA4316288 2010/2010 Branca Flex  442,17
70 URMG RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8731 93YADCUL6BJ522743 2010/2011 Branca Diesel   831,84
71 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8493 9BG148TA0JC401652 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
72 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8494 9BG148TA0JC402239 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
73 URMG Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8502 9BG148TA0JC403092 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
74 URPE GM Astra Sedan Advantage 2.0 JJE-0697 9BGTR69W07B194310 2006/2007 Preta Flex  436,05
75 URPE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3691 3N1BB7AD7FY206804 2015/2015 Branca Flex   621,76
76 URPE FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P JKH-8443 9BD17301A74189327 2006/2007 Branca Álcool  404,94
77 URPE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NUQ-4161 9BG116JJOAC413988 2009/2010 Branca Diesel  740,09
78 URPE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NQQ-0224 9BG116JJ09C437534 2008/2009 Branca Diesel  704,60
79 URPE Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8503 9BG148TA0JC402102 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
80 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3482 3N1BB7AD0FY207180 2015/2015 Branca Flex  621,76
81 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3688 3N1BB7AD8FY206844 2015/2015 Branca Flex  621,76
82 URRJ MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3474 93XFNKA5TFCF10876 2015/2015 Branca Flex  839,42
83 URRJ RENAULT Mégane Expression 2.0 JHN-8073 93YLM2N169J168531 2009/2009 Preta Gasolina   393,44
84 URRJ FIAT Siena HLX 1.8 LLA-7128 9BD17241TA3546083 2009/2010 Preta Flex  436,85
85 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LQH-0142 9BWDB05X34T055960 2003/2004 Branca Álcool  376,25
86 URRJ VW Santana 1.8 MI N.Série 4P LQJ-0214 9BWQC03X24P002128 2003/2004 Preta Álcool  364,85
87 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LOX-9391 9BWDB05XX4T056202 2003/2004 Branca Álcool  376,25
88 URRJ VW Parati 1.6 MI GIII 4 P LRK-0122 9BWDB05X84T056084 2003/2004 Branca Álcool   376,25
89 URRJ GM Blazer Colina 2.4 KYJ-4591 9BG116HFOAC429149 2009/2010 Branca Flex  589,03
90 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KYK-4804 9BG116JJOAC434736 2009/2010 Branca Diesel  740,09
91 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KYJ-4590 9BG116JJOAC434715 2009/2010 Branca Diesel  740,09
92 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KZP-3680 9BG116JJOAC439333 2009/2010 Branca Diesel  740,09
93 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KVF-5954 9BG116JJOAC439219 2009/2010 Branca Diesel  740,09
94 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-6264 9BG116JJOAC439461 2009/2010 Branca Diesel  740,09
95 URRJ RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8711 93YADCUL6BJ522793 2010/2011 Branca Diesel   831,84
96 URRJ FIAT Palio Weekend ELX 1.3 4 P HCO-9055 9BD17301B54136107 2005/2005 Branca Flex   388,43
97 URRJ FIAT Palio Week.Trek.1.8 KWY-2880 9BD17350TA4312682 2009/2010 Branca Flex  442,17
98 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8490 9BG148TA0JC401905 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
99 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8491 9BG148TA0JC402728 2018/2018 Branca Flex  1.015,86

100 URRJ Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8492 9BG148TA0JC402700 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
101 URRS NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3693 3N1BB7AD5FY206915 2015/2015 Branca Flex   621,76
102 URRS MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3478 93XFNKA5TFCF10869 2015/2015 Branca Flex  839,42
103 URRS FIAT Siena HLX 1.8 IQN-0996 9BD17241TA3545734 2009/2010 Preta Flex  436,85
104 URRS RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3681 93YADCUL6BJ522768 2010/2011 Branca Diesel   831,84
105 URRS GM Blazer Colina 2.4 IQO-0188 9BG116JJOAC429291 2009/2010 Branca Flex  589,03
106 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0135 9BG116JJOAC437397 2009/2010 Branca Diesel  740,09
107 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0192 9BG116JJOAC436863 2009/2010 Branca Diesel  740,09
108 URRS FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8982 9BD17350TA4315381 2009/2010 Branca Flex  442,17
109 URRS PEUGEOT 207 Passion XS AVY-1056 9362NN6AYDB013765 2012/2013 Prata Flex  475,72
110 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8497 9BG148TA0JC404470 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
111 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8498 9BG148TA0JC403612 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
112 URRS Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-1639 9BG148TA0JC449345 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
113 URSC GM Blazer 2.8 Colina IPS-3294 9BG116JJ09C437118 2008/2009 Branca Diesel 704,60
114 URSC GM Blazer Colina 2.4 IQO-0178 9BG116JJOAC429181 2009/2010 Branca Flex  589,03
115 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0151 9BG116JJOAC438377 2009/2010 Branca Diesel  740,09
116 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0166 9BG116JJOAC439296 2009/2010 Branca Diesel  740,09
117 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-0172 9BG116JJOAC438359 2009/2010 Branca Diesel   740,09
118 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8970 9BD17350TA4315375 2009/2010 Branca Flex  442,17
119 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8978 9BD17350TA4316284 2009/2010 Branca Flex  442,17
120 URSC RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-2881 93YADCUL6BJ522842 2010/2011 Branca Diesel  831,84
121 URSC CHRYSLER Grand Cherokee Limited MLF-2528 1J4GS48KX5C619209 2005/2005 Prata Gasolina  608,95
122 URSC Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8495 9BG148TA0JC402336 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
123 URSC Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8496 9BG148TA0JC401790 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
124 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8973 9BD17350TA4315391 2009/2010 Branca Flex  442,17
125 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8979 9BD17350TA4315379 2009/2010 Branca Flex  442,17
126 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8980 9BD17350TA4317304 2009/2010 Branca Flex   442,17
127 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8981 9BD17350TA4315376 2009/2010 Branca Flex  442,17
128 URSP GM Blazer 4x2 Advantage NMZ-4795 9BG116HF0AC429449 2009/2010 Branca Flex  618,80
129 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8451 9BD17301A74189345 2006/2007 Branca Álcool  404,94
130 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P INI-8465 9BD17301A74189350 2006/2007 Branca Álcool  404,94
131 URSP GM Blazer 4x2 Advantage INN-2286 9BG116GX07C408937 2006/2007 Branca Gasolina  592,11
132 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8969 9BD17350TA4315373 2009/2010 Branca Flex  442,17
133 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8974 9BD17350TA4315388 2009/2010 Branca Flex  442,17
134 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8976 9BD17350TA4316285 2009/2010 Branca Flex  442,17
135 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3687 3N1BB7ADXFY206750 2015 Branca Flex   621,76
136 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-3694 3N1BB7AD2FY206838 2015 Branca Flex   621,76
137 URSP MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-3475 93XFNKA5TFCF10884 2015 Branca Flex  839,42
138 URSP FIAT Siena HLX 1.8 EEF-3912 9BD17241TA3545673 2009/2010 Preta Flex  436,85
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139 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1864 9BD17301A74189413 2006/2007 Branca Álcool  404,94
140 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1865 9BD17301A74189304 2006/2007 Branca Álcool   404,94
141 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4 4 P DJP-1866 9BD17301A74189353 2006/2007 Branca Álcool  404,94
142 URSP FIAT Palio Weekend ELX Flex JFQ-5305 9BD17301B54131904 2005/2005 Branca Flex   388,43
143 URSP FIAT Marea ELX JKH-8241 9BD18523467068909 2006/2006 Preta Gasolina  383,73
144 URSP GM Blazer 4x2 Advantage DJP-4734 9BG116GX07C408841 2006/2007 Branca Gasolina   592,11
145 URSP GM Blazer 2.8 Colina EEF-2304 9BG116JJ09C436943 2008/2009 Branca Diesel  704,60
146 URSP GM Blazer 2.8 Colina EEF-2305 9BG116JJ09C436774 2008/2009 Branca Diesel  704,60
147 URSP GM S-10 2.4 D DMB-7299 9BG138AX04C409402 2003/2004 Branca Gasolina  673,18
148 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1600 9BG116HFOAC429055 2009/2010 Branca Flex  589,03
149 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1595 9BG116HFOAC429889 2009/2010 Branca Flex  589,03
150 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1596 9BG116HFOAC429401 2009/2010 Branca Flex  589,03
151 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1599 9BG116HFOAC429307 2009/2010 Branca Flex   589,03
152 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1601 9BG116JJOAC435436 2009/2010 Branca Diesel  740,09
153 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1598 9BG116JJOAC436087 2009/2010 Branca Diesel  740,09
154 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1597 9BG116JJOAC437355 2009/2010 Branca Diesel   740,09
155 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1594 9BG116JJOAC437028 2009/2010 Branca Diesel  740,09
156 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1603 9BG116JJOAC436986 2009/2010 Branca Diesel  740,09
157 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1602 9BG116JJOAC437253 2009/2010 Branca Diesel  740,09
158 URSP MITSUBISHI L200 4x4 GLS DMN-1138 93XHNK3406C643134 2006/2006 Preta Diesel   681,68
159 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4347 9BD17350TA4315354 2009/2010 Branca Flex  442,17
160 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4339 9BD17350TA4315355 2009/2010 Branca Flex  442,17
161 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4342 9BD17350TA4315357 2009/2010 Branca Flex  442,17
162 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4349 9BD17350TA4315358 2009/2010 Branca Flex   442,17
163 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4344 9BD17350TA4315360 2009/2010 Branca Flex  442,17
164 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4348 9BD17350TA4315366 2009/2010 Branca Flex   442,17
165 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4341 9BD17350TA4315372 2009/2010 Branca Flex    442,17
166 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8001 93YADCUL6BJ521892 2010/2011 Branca Diesel  831,84
167 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8011 93YADCUL6BJ521866 2010/2011 Branca Diesel   831,84
168 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6113 9BG148TA0JC448232 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
169 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6114 9BG148TA0JC448332 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
170 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-6115 9BG148TA0JC449023 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
171 URSP Cabine Dupla 2.5 Advantage Flex PBJ-8499 9BG148TA0JC404003 2018/2018 Branca Flex  1.015,86
172 URSC Jeep Cherokee MCN-8183 1J46W58N2YC152909 2000/2000   Gasolina  629,85
173 URSP VW Golf Sportiline 1.6 MI NPS-6912 9BWAB41J3C4011901 2011/2012   Flex  358,08
174 URRJ Nissan X-Terra SE 2.8 Turbo IC 4x4 LUW-1E53 94DTMND225J609617 2004/2005   Diesel   425,58
175 URRJ Renault Clio Sedan Authentique 1.6 16V KVN-1F41 93YLB26056J659407 2005/2006   Flex  226,50
176 URPE Fiat Linea Essence Sublime Dual 1.8 OGD-5624 9BD1105BDD1559236 2013/2013 Azul Flex  313,56
177 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F93 9BG148EA0LC434838 2019/2020   Flex  770,10
178 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F85 9BG148EA0LC435005 2019/2020   Flex  770,10
179 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F20 9BG148EA0LC438688 2019/2020   Flex  770,10
180 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F77 9BG148EA0LC434944 2019/2020   Flex  770,10
181 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F73 9BG148EA0LC434720 2019/2020   Flex  770,10
182 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F18 9BG148EA0LC435208 2019/2020   Flex   770,10
183 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F12 9BG148EA0LC435153 2019/2020   Flex  770,10
184 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F95 9BG148EA0LC435050 2019/2020   Flex  770,10
185 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F98 9BG148EA0LC435077 2019/2020   Flex  770,10
186 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F05 9BG148EA0LC435093 2019/2020   Flex  770,10
187 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F97 9BG148EA0LC435059 2019/2020   Flex   770,10
188 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F06 9BG148EA0LC434857 2019/2020   Flex  770,10
189 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F74 9BG148EA0LC434943 2019/2020   Flex  770,10
190 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F68 9BG148EA0LC434899 2019/2020   Flex   770,10
191 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F76 9BG148EA0LC434746 2019/2020   Flex  770,10
192 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F66 9BG148EA0LC434703 2019/2020   Flex  770,10
193 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F84 9BG148EA0LC434749 2019/2020   Flex  770,10
194 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F16 9BG148EA0LC435166 2019/2020   Flex  770,10
195 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F09 9BG148EA0LC435111 2019/2020   Flex   770,10
196 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F14 9BG148EA0LC435188 2019/2020   Flex  770,10
197 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F92 9BG148EA0LC435016 2019/2020   Flex   770,10
198 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F88 9BG148EA0LC435011 2019/2020   Flex  770,10
199 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F69 9BG148EA0LC434708 2019/2020   Flex  770,10
200 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F02 9BG148EA0LC435085 2019/2020   Flex  770,10
201 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F80 9BG148EA0LC434951 2019/2020   Flex  770,10
202 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F82 9BG148EA0LC434978 2019/2020   Flex  770,10
203 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F11 9BG148EA0LC434885 2019/2020   Flex  770,10
204 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F71 9BG148EA0LC434911 2019/2020   Flex  770,10
205 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F96 9BG148EA0LC434848 2019/2020   Flex  770,10
206 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED8F19 9BG148EA0LC435205 2019/2020   Flex  770,10
207 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC 4X2 AUT. RED7F89 9BG148EA0LC434771 2019/2020   Flex  770,10
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